MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.566

Homologa o resultado final do Concurso
Público de que trata o Edital PROAD n°
35/2013, de 19 de julho de 2013, realizado
para o cargo de Assistente em
Administração.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua
265a reunião ordinária, realizada em 26 de novembro de 2013, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 23109.00537712013-75,

RESOLVE:

Art. 10  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 35, de 19 de julho
de 2013, publicado no DOU em 22 de julho de 2013, realizado para o cargo de
Assistente em Adminstração, em que foram aprovados, pela ordem de classificação,
para os campi Ouro Preto/Mariana, os seguintes candidatos:

Nome
FILIPE VALADARES MESQUITA 	-

FERNANDA MARILIA SILVA APRIGIO 	 - -

FLAVIA CRISTINA OLIVIA
ELISA LEONARDI RIBEIRO

Classifilí
1
2
3
4

ARIADNE CARVALHO DE FREITAS NAVES COCOTA 5
PATRICIA PEREIRA DA SILVA 6
NATHALIA FAGUNDES DO ROSARIO
TATIANE_FIGUEIREDO SALOMAO
DAYANA CRISTINA BARBOZA CARNEIRO
MARILENE GUIMARAES BRETAS
PEDRO TEIXEIRA SILVA JUNIOR
RONALDO DO SANTOS CONDE
LUIZ CARLOS BRAGA -

CAROLINA LACERDA ALMEIDA 	 - -

WAGNEY MENDES LEAL
TUIAN SANTIAGO CERQUEIRA
ANGELO ANTONIO DA SILVEIRA
RENATA CRISTINA NOGUEIRA SANTOS

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage, www.ufop.br  - eniail: socreitoria.ufopbr - Fone: (Oxx31) 3559.1 212 - Fax: (Oxx31)3559-1 228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

IIi

BARBARA SOUZA LIMA SALES E SILVA 19
NATANIELLE EFIGENIA FERNANDES DOS PASSOS 20
MARCELO LUIS ALVES 21
GABRIEL PEREIRA VIEIRA 	22
LEONARDO ZANETTI ANDRADE 	23
RANIERI DARLEI DOS SANTOS 	- 	 24
PAULO FERNANDO TEIXEIRA PE CAMARGO 	 25
LEILA BITENCOURT REIS DA SILVA 	 - - 	 26
FLAVIA GEDIENE DE OLIVEIRA 	 27
KEVIN SIMOES DE CARVALHO 	- 	 28
SERGIO LUIS CLEM 	- - 	 29
DEIBSON DO NASCIMENTO FERREIRA 	 30
HUGO SILVA NOGUEIRA 	 31
NARITA DA SILVA 	 - 	 - 	 32
LUANA ETELVIMAR ROSENDO DE LIMA 	 - 	 33
ROSANY APARECIDA DE MOURA 	 34
NIARA ROCHA DE AGUIAR 35
RAFAELA FERNANDES LEITE 36
JULIANA ROBERTO DE OLIVEIRA 37
LEANDRO REIS MUNIZ 38
FERNANDA SILVA OLIVEIRA 39
FILIPE DE FIGUEIREDO SILVA 40
VIVIANNE PEGO DE OLIVEIRA BARBOSA 41
SERGIO ROBERTO DA SILVA GOMES 42
FRANCIS LUCAS PIRA 43
VINICIUS BRANDAO VARGAS 44
CIRO MEDEIROS MENDES 45
FABIANA GONCALVES DIAS CUSTODIO 46
SERGLEY DE MATOS NEVES 47
MARIANA PRATES DE OLIVEIRA 48
JOAO MARCOS CANCADO BRAGA 49
lAGO SENA FERREIRA 50
ANDERSON TIAGO DA SILVA 51
JENS FREY 52
ROSELENE DAS GRACAS AZEVEDO 53
JOSE CANDIDO DE PAULA ALVES JUNIOR 54
ANTONIO SOARES DA SILVA 55
CATIA CRISTINA DE SOUZA ANASTACIO 56
TALIA CARVALHO DE FREITAS 57
ALYSSON ALBERTO MILAGRES DA SILVA 58
MARCELO HENRIQUE SHINKODA SANTOS 59
DAVI FERRI DE CARVALHO DIAS -  60
PAULA APARECIDA DA SILVA MALTA  61
ANA PAULA DA SILVA 	 - -

RAPHAEL MENEZES STORTI
 62
 63

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br —  Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228

S
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Orgãos Colegiados

PAULA CRISTINA VIEIRA DE ARAUJO 64
65
66
67
68
69

PAULA CAMILA VEIGA FERREIRA
RODRIGO MARTINS SOARES

AM IRA MACHADO ALVES
MARCUS VINICIUS MARTINS RUBATINO
VIRGINIA CASTRO 	 -

NATALI A VICENTA COTA CESPEDES
ALLEXANDRE FORTES DA SILVA REIS
LUCAS DOS SANTOS ROSARIO
NAIANY GABRIELLE PEREIRA LIMA 	-

ROBSON SANTIAGO VIOL
BRENO FAVERO DALMAGRO
SANDRA VIEIRA NAHUM DE MENDONCA -

JORGELUIZDEOLIVEIRA

70
71
72
73

f 	74

T
76
77

JOSECLAUDIOCANEDOPIMENTA 78
CLAUDIA DEPAULA PINTO 79
EDUARDO TOBIASFARIA 80
ANA ARAUJO MOREIRA 81
EDILENEMARIAHERMES 82
DANIELARAIMUNDADIAS 83
EDINERESCALDEIRADOSSANTOS 84
KENIAMARISEDA SILVA 85
RANIELYDA SILVAPINTO 86
VANESSA CRISTINADELIMAESILVA 87
VALMIRSOARESJUNIOR 88
MARIA DE FATIMA GOMESPEREIRA 89
AGLAE OLIVIA MODESTO MAPA 90
MAURILIOLEOCADIO DAANUNCIACAO 91
RUTHMARYKRETLILOPES 92
DENNISSIMOESRODRIGUES 93
MARISA APARECIDA BISPO
ALEXANDRA MARIA MARTINS JERONYMO
DAIANAKATIUSCIA SANTOS CORRADI
MARIANA PETRAGLIA BARBOSA CARMINATE

94
95
96
97

VERONICABARCANTEMACHADO 98
ROSINEIA APARECIDADEOLIVEIRAPEREIRA 99
ANDRESSA MARISREZENDEOLIVERI 100
SIBELEDECAMPOSLAMAS 101
GILBERTOJUNO CABRAL 102
ELIZAMOREIRABICALHO 103
DIEGODEMELLOELIAS 104
RODRIGO MARTINSMACHADO 105
PABLODESOUZA 106
ROBERTO WAGNER DE CARVALHO JUNIOR 107
RENATO AUGUSTODESOUSASOARES 108

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage. www.ufop br - email: soc@reitona.ufop.br —  Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

v1.Ll

JULIANO GILLIARD RODRIGUES XAVIER
INGRIO ANASTACIA DE SOUSA - 	 110
BEATRIZ CARVALHO ALMEIDA

111

Art. 2 1  O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a
partir da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na
Portaria MP n° 450, de 06 de novembro de 2002.

PUBLICADO EM N98OLETIM
AOMINSTRgVQ

06 DEZ 2013/069

Ouro Preto, em 26 de novembro de 2013.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos. 122- Bairro Pilar- CEP 35400000- Ouro Preto - MG
Homepage. www ufop br - email. soc©reitoriaufopbr— Fone; (Oxx31) 3559,1212 — Fax; (Oxx31)3559-1228